132/20-1 № 1000 (сыртқы) 

Дана 
6 

2,00 40 000,00  «Росфарма» ЖШС 

9. Комиссия баға ұсыныстарын бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ашық дауыс беру 
арқылы, ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1) "МЕДСЕРВИС ПЛЮС "КФК" ЖШС № 2, 6, 8, 9 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын 
және 3 679 658,00 (үш миллион алты жүз жетпіс тоғыз мың алты жүз елу сегіз) теңге 00 тиын 
сомасына шарт жасассын; 

2) "Аминамед" ЖШС № 10, 47 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және 4 542 500,00 
(төрт миллион бес жүз қырық екі мың бес жүз) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

3) "INNOVO" ЖШС № 11, 48-50, 71, 72 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және           
2 870 500,00 (екі миллион сегіз жүз жетпіс мың бес жүз) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

4) "Атлант компаниясы" ЖШС № 12, 36, 38, 56 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын 
және 1 392 200,00 (бір миллион үш жүз тоқсан екі мың екі жүз) теңге 00 тиын сомасына шарт 
жасассын; 

5) "БатысИнвест" ЖШС № 13, 55 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және 644 200,00 
(алты жүз қырық төрт мың екі жүз) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

6) "ABMG Expert" ЖШС № 14-20, 25, 26, 33, 57-59 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын 
және 2 746 800,00 (екі миллион жеті жүз қырық алты мың сегіз жүз) теңге 00 тиын сомасына шарт 
жасассын; 

7) "FAM.ALLIANCE" ЖШС № 21 лот бойынша жеңімпаз деп танылсын және 784 080,00 (жеті 
жүз сексен төрт мың сексен) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

8) "INKAR" ЖШС № 22, 31 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және 1 391 800,00 (бір 
миллион үш жүз тоқсан бір мың сегіз жүз) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

9) "Pharmprovide" ЖШС № 23, 34, 35 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және           
1 900 000,00 (бір миллион тоғыз жүз мың) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

10) "АҚС МЕДИКАЛ" ЖШС № 24, 44 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және           
2 186 480,00 (екі миллион бір жүз сексен алты мың төрт жүз сексен) теңге 00 тиын сомасына шарт 
жасассын; 

11) "SUNMEDICA" (САНМЕДИКА) ЖШС № 27-29, 43, 46  лоттары бойынша жеңімпаз деп 
танылсын және 3 302 127,00 (үш миллион үш жүз екі мың жүз жиырма жеті) теңге 00 тиын 
сомасына шарт жасассын; 

12) "ProfiMed.AST" ЖШС № 30, 40 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және 673 500,00 
(алты жүз жетпіс үш мың бес жүз) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

13) "Dariya medica "Дарья Медика" ЖШС № 32 лот бойынша жеңімпаз деп танылсын және           
3 200 000,00 (үш миллион екі жүз мың) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

14) "Гелика" ЖШС № 37, 60-64, 74, 75, 79, 85 лоттар бойынша жеңімпаз деп танылсын және           
5 199 870,00 (бес миллион бір жүз тоқсан тоғыз мың сегіз жүз жетпіс) теңге 00 тиын сомасына 
шарт жасасу; 

15) "MakST-farm" ЖШС № 41 лот бойынша жеңімпаз деп танылсын және 698 400,00 (алты 
жүз тоқсан сегіз мың төрт жүз) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

16) "Ангрофарм-НС" ЖШС № 45 лот бойынша жеңімпаз деп танылсын және 3 108 000,00 (үш 
миллион жүз сегіз мың) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 

17) "Биолик" ЖШС № 51, 54 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және 428 500,00 (төрт